
Ewelina Jakimiec
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 781-881-744
email: ewelina@hestianieruchomosci.pl

Nowa Niższa Cena! Przestronny dom z dużym ogrodem
Dom na sprzedaż - Czarne

cena 495 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 138,00
m2

pow. działki: 4 438,00
m2

Na sprzedaż dom wolnostojący znajdujący się w miejscowości Czarne, wybudowany w 1981 roku.

Nieruchomość o powierzchni użytkowej 138 m2, położona na dwóch działkach o powierzchni łącznej 4438m2.  W
otoczeniu domu znajdują się głownie domy wolnostojące. Okolica jest przyjazna i spokojna, a sam dom w
otoczeniu ogrodu z licznymi nasadzeniami daje komfort i prywatność.  

W skład nieruchomości wchodzą:

Parter:
- kuchnia, salon, WC, łazienka, korytarz 

Piętro:
- 3 pokoje, WC, korytarz



W bryle domu znajduje się garaż jednostanowiskowy z kanałem. Ponadto za domem znajdziemy kolejny garaż,
wolnostojący murowany na dwa stanowiska.  Jest to niewątpliwy atut prezentowanej nieruchomości. 

Całość domu jest podpiwniczona. Teren ogrodzony. Dom posiada dwa balkony oraz taras.  Ogród jest zadbany,
pełen atrakcyjnych nasadzeń.

Dom jest ogrzewany przez piec na wegiel/drewno. W sezonie letnim nie ma potrzeby palenia w piecu, gdyż w
domu jest zainstalowany piecyk elektryczny.
W całej nieruchomości są okna PCV, jedynie garaż w bryle ma okna drewniane. 
Na podłogach znajdują się panele i płytki. 
Istnieje możliwość podłączenia nieruchomości do sieci gazowej, na tą chwilę gaz jest z butli gazowej. 

Prezentowany dom może być świetnym miejscem dla rodzin, ze względu na duży metraż, ogród i spokojną
okolicę. 

Serdecznie zapraszam do kontaktu i obejrzenia nieruchomości.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28470 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 138, 00 m² Powierzchnia użytkowa 138, 00 m²

Powierzchnia działki 4 438, 00 m² Rok budowy 1981

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard DOBRY



Materiał ścian BLOCZKI Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu PAPA Cena za m2 3 586, 96 PLN

Cena 495 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230

